
 
 

  
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Ναύπλιο,   18  Απριλίου  2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ Αριθ. Πρωτ. : 1813   
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
 

 

Ταχ. Δ/νση: Αμυμώνης 7Β  
Τ.Κ. – Πόλη: 21100 – Ναύπλιο   
Πληροφορίες : Δ. Παπαδομήτρου  
Τηλέφωνο: 2752024478   
E-mail: mail@dipe.arg.sch.gr                           ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  

 
ΘΕΜΑ :  «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών  Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας». 

                    
 

 
Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

 
 

 
Έχοντας υπόψη:  

 

1. Το Ν. 4823/2021 (Α΄ 136) ,  
2. Την παράγραφο 3 του άρθρου 76 του Ν. 4727/2020 (Α΄ 184),  

3. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων» ,  

4. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

5. Την υπ΄ αριθμ. 7364/8-12-2022 (ΑΔΑ:ΡΞΤΗ46ΜΤΛΗ-8ΤΓ) Απόφαση «Προκήρυξη – πρόσκληση 

ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών Σχολικών  Μονάδων Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αργολίδας» 

6. Την υπ’ αριθμ.  7/30-03-2023  Πράξη - Απόφαση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Π.Ε. 
Αργολίδας με  θέμα :«Έκδοση τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας».    

7. Την υπ’ αριθμ.2549/7-4-2023 (ΑΔΑ: ΨΜΧ446ΜΤΛΗ-ΨΑ1) Απόφαση της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Π. & Δ. Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα : «Κύρωση τελικών πινάκων 

επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αργολίδας». 

8. Τις αιτήσεις - δηλώσεις των υποψηφίων. 
9. Την υπ΄ αριθμ. 8/13-04-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου  με θέμα : «Εισήγηση 

τοποθέτησης υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών  Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αργολίδας».  

10. Το  άρθρο  100  του Νόμου 5043 / 12 – 04 – 2023 (ΦΕΚ 91 / 13 – 04 – 2023 / τ. Α΄).  
 

Πληροφορίες:  

mailto:mail@dipe.arg.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΙΘ946ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων της  Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Αργολίδας,  τους  παρακάτω  εκπαιδευτικούς, ως  εξής:   

 

 

 
 
 

 

 
Α/Α A.M. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ- 
ΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 564885 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ 

2 588272 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

3 586215 ΔΟΥΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

4 585634 ΣΑΒΒΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

5 571463 ΜΠΟΜΠΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ 

6 583907 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

7 594006 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΑΧΟΥ 

8 614520 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

9 565336 ΤΣΑΓΚΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

10 574282 ΚΑΤΣΑΛΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

11 594466 ΒΑΡΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ 

12 577414 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ 

13 593867 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 

14 570897 ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ 

15 570365 ΔΙΠΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 

16 702170 ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

17 612323 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ 

18 580655 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

19 586378 ΜΠΙΝΙΣΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ 

20 610888 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙΘ946ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



 
Οι ανωτέρω  Διευθυντές Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης 

Αργολίδας,  τοποθετούνται με θητεία που λήγει την 31η Ιουλίου 2027.  
Οι ανωτέρω  Διευθυντές Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης 

Αργολίδας,  για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων 
που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για τους Διευθυντές Σχολικών  Μονάδων. 

Οι ανωτέρω τοποθετούμενοι Διευθυντές Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Αργολίδας,  υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός των 
τριών (3) τελευταίων εργάσιμων ημερών του διδακτικού έτους 2022 - 2023 και  συγκεκριμένα 

από τη 19η έως και την  21η Ιουνίου  2023.   
 
Μετά την έκδοση της παρούσας Απόφασης οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται ως 

Διευθύντριες/Διευθυντές σχολικών μονάδων: 

• Διαγράφονται από όλους τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής υποψηφίων  
Διευθυντριών/Διευθυντών σχολικών μονάδων. 

• Παραιτούνται αυτοδίκαια από κάθε άλλη θέση στελέχους της εκπαίδευσης την οποία  
κατέχουν με την επιφύλαξη της παρ.4 του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023: «Οι 

 
 
 
     
 

21 568045 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ 

22 588693 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ 

23 595029 ΤΣΕΚΡΕΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 

24 555083 ΚΛΑΔΟΥΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 

25 590143 ΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ 

26 587872 ΣΚΑΡΠΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ 

27 566874 ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ 

28 561507 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

29 587965 ΛΕΚΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

30 611955 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

31 614019 ΓΡΙΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ 

32 564647 ΝΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

33 700767 ΝΤΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 

34 604811 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

35 565488 ΡΟΖΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

36 601995  ΘΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

37 199762 ΓΚΑΡΚΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ86 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΡΚΕΙΑΣ 

38 601891 ΜΗΤΡΟΒΓΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΙΘ946ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



Προϊστάμενοι Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι διευθυντές σχολικών μονάδων, οι οποίοι έχουν 

επιλεγεί το διδακτικό έτος 2022-2023, και έχουν τοποθετηθεί, κατά την έναρξη ισχύος του 
παρόντος ή θα τοποθετηθούν μετά την έναρξη ισχύος του, ως διευθυντές σχολικών 
μονάδων, παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν από την τοποθέτησή τους και 

εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία σύμφωνα με 
το τέταρτο εδάφιο της παρ.1 του άρθρου 42 του Ν.4823/2021», όπως τροποποιήθηκε με 
την παρ.2 του άρθρου 100 του Ν.5043/2023. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 
 

1. ΥΠΑΙΘ, Γεν.Γραμ. Π.Δ.Ε.&Ε.Α., Γεν. Δ/νση Εκπ. Προσ. Π.&Δ.Ε. Δ/νση Υπηρ. Κατ. & Εξέλ. Εκπ. 
Προσ. Π.&Δ.Ε., Τμήμα Δ ́ Στελεχών (stelexi@minedu.gov.gr  protocol@minedu.gov.gr ). 

2. Περιφερειακή Διεύθυνση Π. και Δ. Εκπαίδευσης Πελοποννήσου (mail@pelop.pde.sch.gr). 
3. Αναφερόμενες/οι εκπαιδευτικοί (μέσω των σχολικών τους μονάδων).  
4. Φ.Π.Μ. αναφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Αργολίδας 

 
 

  Δημήτρης Ι. Σίδερης, Μ.Εd. 

mailto:stelexi@minedu.gov.gr
mailto:protocol@minedu.gov.gr
mailto:mail@pelop.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΙΘ946ΜΤΛΗ-ΜΚΕ


		2023-04-18T10:20:57+0300
	Athens




